
18. mai 2005 a Kalevi Keskstaadion
Tüdrukud noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem)  600 m jooks

1 Vilba Gertu 16.03.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.57,8 685
2 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 2.00,4 642
2 Kull Maiu 15.01.93 Kõue vald Ardu Põhikool 2.00,4 642
4 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.05,0 571
5 Glinjanski Anneli 1994 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.06,8 544
6 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.07,6 533
7 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.08,4 521
8 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 2.08,6 519
9 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 2.09,6 505
10 Talihärm Johanna 27.06.93 Loksa vald Kolga Keskkool 2.10,3 495
11 Pill Agnes 28.01.93 Kõue vald Ardu Põhikool 2.11,6 477
12 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 2.11,9 475
13 Saeed Salua 19.03.93 Maardu linn Kallavere Keskool 2.12,4 467
14 Kasak Daisi 22.02.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.15,6 425
15 Kuldma Annabell 17.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.18,6 388
16 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.19,7 375
17 Sepp Sindy-Louisa 07.02.95 Kernu vald Kernu Põhikool 2.21,4 355
18 Kurvits Sirely 28.08.93 Kõue vald Ardu Põhikool 2.22,7 340
19 Gruzdneva Olga 09.01.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.23,8 327
20 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.33,7 223
20 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.33,7 223
22 Štõrenko Jelena 22.02.93 Maardu linn Kallavere Keskool 2.35,9 201

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem)  kaugushüpe
1 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.22 749
2 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 3.97 680
3 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.91 664
4 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 3.88 655
5 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Algkool 3.82 638
6 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 3.81 635
7 Vilba Gertu 16.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.78 627
8 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 3.78 627
9 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.78 627
10 Kasak Daisi 22.02.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.78 627
11 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 3.76 621
12 Glinjanski Anneli 1994 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.72 610
13 Štõrenko Jelena 22.02.93 Maardu linn Kallavere Keskool 3.68 598
14 Saeed Salua 19.03.93 Maardu linn Kallavere Keskool 3.63 583
15 Kull Maiu 15.01.93 Kõue vald Ardu Põhikool 3.63 583
16 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.58 569
17 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 3.51 548
18 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Algkool 3.48 539
19 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 3.46 533
20 Sepp Sindy-Louisa 07.02.95 Kernu vald Kernu Põhikool 3.43 524
21 Kuldma Annabell 17.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.42 521
22 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.36 503
23 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 3.34 497
24 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 3.34 497
25 Künnapas Kirke 13.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.32 491
26 Birk Paula 21.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.31 488
27 Säär Karol 04.04.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.28 479
28 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 3.23 464
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29 Tori Merly 23.05.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.22 460
30 Gruzdneva Olga 09.01.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.12 429
31 Reismaa Kirsika 23.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.11 426
32 Raudna Merilin 25.10.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.05 407
33 Tamm Helina 27.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium 3.02 398

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem)   kõrgushüpe
1 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.28 771
2 Vilba Gertu 16.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.28 771
3 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.28 771
4 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.24 718
4 Pinnonen Anna-Maria 01.05.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.24 718
6 Kasak Daisi 22.02.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.20 662
7 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 1.20 662
8 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Algkool 1.20 662
9 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.20 662
10 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 662
11 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 1.16 605
12 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Algkool 1.16 605
13 Tori Merly 23.05.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.16 605
13 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.16 605
13 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.16 605
16 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 1.16 605
17 Birk Paula 21.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.12 545
18 Raudna Merilin 25.10.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.12 545
19 Saeed Salua 19.03.93 Maardu linn Kallavere Keskool 1.12 545
20 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.12 545
21 Gruzdneva Olga 09.01.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.12 545
22 Sepp Sindy-Louisa 07.02.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.08 481
23 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.08 481
24 Künnapas Kirke 13.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.04 414
25 Štõrenko Jelena 22.02.93 Maardu linn Kallavere Keskool 1.00 344
- Tamm Helina 27.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium 0 0
- Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 0 0

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem)  pallivise (150 gr)
1 Gruzdneva Olga 09.01.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 47.00 722
2 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 35.00 534
3 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 34.00 517
4 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Algkool 33.00 500
5 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Algkool 33.00 500
6 Uusallik Iiris 10.07.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32.00 483
7 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 32.00 483
8 Raudna Merilin 25.10.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 31.00 465
9 Vilba Gertu 16.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 30.00 447
10 Tori Merly 23.05.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 28.00 410
11 Võsu Britta 12.04.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 27.00 391
12 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 25.00 352
13 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 24.00 332
14 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 22.00 290
15 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 22.00 290
16 Saeed Salua 19.03.93 Maardu linn Kallavere Keskool 21.00 268
17 Piht Merit 23.11.93 Kernu vald Kernu Põhikool 21.00 268
18 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 21.00 268
19 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 19.00 224
20 Reismaa Kirsika 23.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 17.00 177
21 Künnapas Kirke 13.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 17.00 117



22 Štõrenko Jelena 22.02.93 Maardu linn Kallavere Keskool 17.00 117
23 Sepp Sindy-Louisa 07.02.95 Kernu vald Kernu Põhikool 17.00 117
24 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 16.00 152
25 Tamm Helina 27.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium 15.00 127
26 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 12.00 0

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  600 m jooks
1 Valing Regina 17.06.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.51,9 789
2 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium 1.52,1 785
3 Petoffer Mariin 29.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.55,0 733
4 Kasak Häldi 22.03.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.57,2 695
5 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.57,8 685
6 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.57,9 683
7 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.58,0 681
8 Laas Liia 24.12.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.01,7 621
9 Pilliroog Cathlin 27.08.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.03,2 598
9 Toll Kristtina 1992 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.03,2 598
11 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool 2.03,3 596
12 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.05,8 559
13 Külmsaar Getter 15.09.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.08,7 517
14 Oru Kadri 05.03.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.13,9 447
15 Laurents Helery 21.09.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.40,1 162

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  kõrgushüpe
1 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 1.49 1025
2 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.49 1025
3 Arkipus Carmen 13.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.41 933
4 Kasak Häldi 22.03.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.41 933
5 Taberland Paula 26.06.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.41 933
5 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.41 933
5 Prits Sandra 08.01.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.41 933
8 Armväärt Elerin 29.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.37 885
8 Petoffer Mariin 29.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.37 885
8 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.37 885
11 Külmsaar Getter 15.09.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.33 835
12 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.33 835
12 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool 1.33 835
14 Matt Kersti 22.06.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.33 835
15 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.29 784
15 Kaldma Keidy 1992 Rae vald Loo Keskkool 1.29 784
17 Vilja Elina 28.09.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.29 784
18 Rätsep Anu 29.02.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.29 784
19 Melts Roberta 11.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 732
20 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 732
21 Oru Kadri 05.03.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.21 676
22 Suits Kristel 24.09.92 Kernu vald Kernu Põhikool 1.05 431
22 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.05 431

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  kettaheide (0,75 kg)
1 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 25.48 750
2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 25.12 741
3 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 22.80 683
4 Arras Liis 04.05.92 Kõue vald Ardu Põhikool 21.92 661
5 Petoffer Mariin 29.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 21.83 658
6 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool 20.58 625
7 Valdma Teele 27.02.91 Kõue vald Ardu Põhikool 20.54 624
8 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 20.24 624



9 Krutop Karolin 08.05.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 19.79 603
10 Elismäe Ann 01.12.91 Kernu vald Ruila Põhikool 17.88 550
11 Arkipus Carmen 13.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 17.46 538
12 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Kernu vald Ruila Põhikool 17.13 528
13 Suits Kristel 24.09.92 Kernu vald Kernu Põhikool 17.08 526
14 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 17.01 524
15 Pilliroog Cathlin 27.08.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 16.64 513
16 Külmsaar Getter 15.09.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 16.39 505
17 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 15.29 472
18 Laurents Helery 21.09.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 14.81 457
19 Melts Roberta 11.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 13.94 429
20 Oru Kadri 05.03.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 12.71 387

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  pallivise (150 gr)
1 Krutop Karolin 08.05.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 50.53 667
2 Külmsaar Getter 15.09.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 44.93 685
3 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 44.04 678
4 Elismäe Ann 01.12.91 Kernu vald Ruila Põhikool 43.45 662
5 Prits Sandra 08.01.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 41.81 639
6 Laurents Helery 21.09.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 41.08 632
7 Suits Kristel 24.09.92 Kernu vald Kernu Põhikool 39.29 600
8 Arkipus Carmen 13.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 38.50 592
9 Rohtmets Keisi 1992 Jõelähtme vald Loo Keskkool 38.47 584
10 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 37.43 568
11 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 37.41 568
12 Petoffer Mariin 29.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 37.07 568
13 Kasak Häldi 22.03.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 36.39 551
14 Järmut Kaisa 30.05.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 36.13 551
15 Urgas Kadri 08.06.91 Keila linn Keila Gümnaasium 35.47 534
16 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool 35.45 534
17 Pilliroog Cathlin 27.08.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 35.08 534
18 Lang Kersti 14.02.91 Saku vald Saku Gümnaasium 34.36 517
19 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 33.44 500
20 Taberland Paula 26.06.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 33.12 500
21 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 32.87 492
22 Rätsep Anu 29.02.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 31.76 474
23 Joandi Kertu 01.09.91 Kõue vald Ardu Põhikool 31.59 474
24 Armväärt Elerin 29.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 30.63 456
25 Matt Kersti 22.06.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 30.12 447
26 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 30.09 447
27 Valdma Teele 27.02.91 Kõue vald Ardu Põhikool 29.30 429
28 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 28.73 419
29 Arras Liis 04.05.92 Kõue vald Ardu Põhikool 28.26 410
30 Valing Regina 17.06.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 27.26 391
31 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Kernu vald Ruila Põhikool 25.81 362

Poisid noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem) 1000 m jooks
1 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 3.33,3 602
2 Oskar Sten-Richard 16.10.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.36,2 582
3 Lepamaa Sten 17.01.93 Kernu vald Ruila Põhikool 3.39,5 560
4 Talihärm Johan 27.09.94 Loksa vald Kolga Keskkool 3.42,4 542
5 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.44,6 528
6 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.44,8 526
7 Liivrand Ken 24.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.45,4 523
8 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Rae vald Loo Keskkool 3.46,6 515
9 Soo Jürgen 01.11.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.47,6 509
10 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.49,1 500



11 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.50,8 490
12 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 3.50,9 489
13 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.53,9 471
14 Tartu Ranel 28.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.59,8 438
15 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.01,7 427
16 Sell Henri-Hannes 13.04.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.10,4 382
17 Nilov Kristo 13.07.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.18,1 344
18 Adli Kristo 11.12.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.20,8 331
19 Allmägi Aap 29.06.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 4.33,9 273
19 Lebedev Aleksander 18.04.93 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.33,9 273
21 Prokopov Anton 14.03.93 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.40,1 247
22 Puht Arvi 26.06.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.48,0 216

Poisid noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem)  kõrgushüpe
1 Kertsmann Janno 06.05.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.37 662
2 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.33 620
3 Metsis Arnold 18.11.93 Kõue vald Ardu Põhikool 1.33 620
4 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 1.29 577
4 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Rae vald Loo Keskkool 1.29 577
6 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.29 577
6 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.29 577
8 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Keila vald Saue Gümnaasium 1.25 534
9 Karro Tanel 01.08.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 534
10 Oskar Sten Richard 16.10.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.25 534
11 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 534
12 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 1.21 490
13 Sell Henri-Hannes 13.04.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.21 490
14 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 1.21 490
15 Tartu Ranel 28.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.21 490
16 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.17 446
16 Kuiv Rain 17.03.93 Kõue vald Ardu Põhikool 1.17 446
18 Allmägi Aap 29.06.94 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.17 446
19 Muinsamaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.17 446
20 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.13 400
21 Ojasaar Chistopher 27.03.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.09 354
- Lepamaa Sten 17.01.93 Kernu vald Ruila Põhikool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem) teivashüpe
1 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.42 745
2 Kertsmann Janno 06.05.93 Kose vald Kose Gümnaasium 2.20 669
3 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 2.20 669
4 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.00 597
5 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 1.90 560
6 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.60 441
7 Tiitus Erik 11.09.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.60 441
8 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 1.50 399
9 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.50 399
- Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 0 0
- Lepamaa Sten 17.01.93 Kernu vald Ruila Põhikool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)
1 Kertsmann Janno 06.05.93 Kose vald Kose Gümnaasium 22.10 594
2 Toomsalu Magnus 05.07.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 21.94 590
3 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 21.82 587
4 Ojamaa Rainer 26.05.93 Kose vald Kose Gümnaasium 19.38 524
5 Kübarsepp Gert 11.12.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 18.28 495
6 Oja Kristian 21.04.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 18.08 489



7 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17.37 469
8 Allmägi Aap 29.06.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 17.34 469
9 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool 17.08 462
10 Neeme Fallon 10.02.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 17.06 461
11 Karro Tanel 01.08.93 Kernu vald Kernu Põhikool 16.93 457
12 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 16.53 446
13 Ojasaar Chistopher 27.03.93 Kose vald Kose Gümnaasium 16.49 445
14 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 16.39 442
15 Liivrand Ken 24.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 16.28 439
16 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 16.18 436
17 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 15.73 423
18 Oskar Sten Richard 16.10.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 15.68 421
19 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 15.29 410
20 Puht Arvi 26.06.93 Kernu vald Kernu Põhikool 14.61 389
21 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Rae vald Loo Keskkool 14.28 379
22 Adli Kristo 11.12.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 14.28 379
22 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Keila vald Saue Gümnaasium 14.28 379
24 Kerküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 13.38 351
25 Nilov Kristo 13.07.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 13.03 340

Poisid noorem grupp (sünd 1993 ja hiljem) pallivise (150 gr)
1 Klaus Artur 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 50.63 727
2 Trisberg Tanel 30.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 46.52 662
3 Kuldjärv Imre 04.01.94 Keila linn Keila Gümnaasium 46.15 654
4 Liivrand Ken 24.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 45.66 646
5 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 45.01 637
6 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 44.18 620
7 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 42.51 595
8 Kerküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 42.27 586
9 Ojasaar Chistopher 27.03.93 Kose vald Kose Gümnaasium 42.03 586
10 Lebedev Aleksander 18.04.93 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 41.97 577
11 Ojamaa Rainer 26.05.93 Kose vald Kose Gümnaasium 41.77 577
12 Täht Aleksander 20.11.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 41.10 569
13 Karro Tanel 01.08.93 Kernu vald Kernu Põhikool 40.72 560
14 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40.04 551
15 Riitmuru Sten 21.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 38.66 524
16 Toomsalu Magnus 05.07.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 37.97 506
17 Golovkin Magnar 15.05.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 37.72 506
18 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 36.86 488
19 Kadastu Simo Andre 31.05.93 Keila vald Saue Gümnaasium 36.64 488
20 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 36.26 478
21 Tedremets Simon 02.07.93 Kernu vald Kernu Põhikool 35.96 469
22 Koit Mihkel 02.09.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 35.88 469
23 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Rae vald Loo Keskkool 35.26 459
24 Adli Kristo 11.12.93 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 34.62 450
25 Neeme Fallon 10.02.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 34.19 440
26 Sildnik Tanel-Mairo 28.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 34.09 440
27 Nilov Kristo 13.07.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 33.61 431
28 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 32.51 411
29 Pipenberg Karl 31.05.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 31.80 391
30 Prokopov Anton 14.03.93 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 30.65 371
31 Tartu Ranel 28.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 29.99 351
32 Allmägi Aap 29.06.93 Loksa vald Loksa I Keskkool 29.73 351
33 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 27.26 298
34 Lepamaa Sten 17.01.93 Kernu vald Ruila Põhikool 26.74 287



Poisid vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  1000 m jooks
1 Sirak Kristen 26.05.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.09,9 785
2 Schmidt Robert Saku vald Saku Gümnaasium 3.16,0 732
3 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 3.19,7 704
4 Purde Kaarel 28.11.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.22,1 685
5 Kotka Joonas 20.01.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.22,4 683
6 Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.24,2 669
7 Mihkelsoo Vallo 11.12.91 Kose vald Kose Gümnaasium 3.25,7 657
8 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.26,6 651
9 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 3.28,4 637
10 Hansson Ove 03.05.92 Kose vald Kose Gümnaasium 3.31,1 618
11 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.34,0 598
12 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.36,4 581
13 Riiel Ott 29.01.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 3.36,8 578
14 Ivaniškin Kiril 29.07.92 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.40,3 555
15 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 3.40,8 552
16 Ohotnikov Ivan 10.01.92 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.25,9 308

Poisid vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  kõrgushüpe
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 1.66 950
2 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 1.62 911
3 Riiel Ott 29.01.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 1.58 873
4 Suur Siim 08.02.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.46 754
5 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.46 754
6 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 1.42 714
7 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.42 714
8 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.42 714
9 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald Lagedi Põhikool 1.38 672
10 Rappu Reiko 28.06.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.34 631
10 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.34 631
12 Pütsep Silver 08.01.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30 588
13 Randma Marten 01.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.30 588
14 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.30 588
15 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.26 545
16 Tamm Taivo 26.10.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.26 545
17 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.18 457

Poisid vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  teivashüpe
1 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 2.80 867
2 Riiel Ott 29.01.92 Loksa vald Loksa I Keskkool 2.40 738
3 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 2.30 704
4 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.20 669
4 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 2.20 669
6 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 2.20 669
7 Tomingas Sixten 10.06.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.00 597
8 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.90 560
- Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 0 0
- Randma Marten 01.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0

Poisid vanem grupp (sünd 1991 - 1992)  kettaheide (1,0 kg)
1 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 38.78 948
2 Riiel Ott 29.01.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 31.18 799
3 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald Lagedi Põhikool 30.88 792
4 Kalme Andres 23.04.91 Kose vald Kose Gümnaasium 28.48 741
5 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 25.68 679
6 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 24.14 643
7 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 23.48 627



8 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 22.68 608
9 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 22.47 602
10 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 22.08 593
11 Purde Kaarel 28.11.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 18.57 502
12 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 18.21 492
13 Nikolajev Aleksei 22.03.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 17.69 478
14 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 16.18 436
15 Kotka Joonas 20.01.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 15.78 424
16 Vahar Peeter 19.06.92 Kernu vald Ruila Põhikool 15.74 423
17 Tõnison Olari 23.10.92 Keila linn Keila Algkool 15.69 421
18 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 15.08 404

Poisid vanem grupp (sünd 1991 - 1992) pallivise (150 gr)
1 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 78.00 1114
2 Riiel Ott 29.01.91 Loksa vald Loksa I Keskkool 59.00 856
3 Kalme Andres 23.04.91 Kose vald Kose Gümnaasium 56.00 811
4 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 55.00 796
5 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald Lagedi Põhikool 53.00 766
6 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 51.00 735
7 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 51.00 735
8 Klement Krister 07.08.91 Keila vald Keila Gümnaasium 48.00 687
9 Suur Siim 08.02.91 Kose vald Kose Gümnaasium 48.00 687
10 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 48.00 687
11 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 48.00 687
12 Ämer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 47.50 679
13 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 47.00 670
14 Ivaniškin Kiril 29.07.92 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 46.50 662
15 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 46.00 654
16 Rappu Reiko 28.06.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 46.00 654
17 Jööras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 46.00 654
18 Tõnison Olari 23.10.92 Keila linn Keila Algkool 44.00 620
19 Villau Sander 28.10.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 44.00 620
20 Nikolajev Aleksei 22.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 40.00 551
21 Ohotnikov Ivan 10.01.92 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 39.00 533
22 Tamm Taivo 26.10.91 Kose vald Kose Gümnaasium 36.00 478
23 Enno Dein 26.12.92 Kõue vald Ardu Põhikool 35.00 459

Peakohtunik: Jaan Vadi
Peasekretär: Marika Rüngenen


